
平成26年度平成26年度平成26年度平成26年度

入札年月日 ：平成26年11月28日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業　市営住宅大日向住宅外壁改修工事

工 事 場 所：東御市大日向

工　    期 ：平成27年3月20日

発注課（担当課）：都市整備部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 竹内工業株式会社 3,130,000

2 株式会社東建工業 3,200,000

3 飛知和興業株式会社 3,180,000

4 東信建業株式会社 3,040,000 ○

5 有限会社加藤建設 3,220,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：外壁改修2棟　A=420㎡（210㎡/棟）

（単位：円　※金額は税抜きです。）

3,230,000 ―



平成26年度平成26年度平成26年度平成26年度

入札年月日 ：平成26年11月28日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業　市営住宅本下之城住宅外壁改修工事

工 事 場 所：東御市本下之城

工　    期 ：平成27年3月20日

発注課（担当課）：都市整備部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 竹内工業株式会社 3,050,000 ○

2 株式会社東建工業 3,180,000

3 飛知和興業株式会社 3,250,000

4 東信建業株式会社 3,120,000

5 有限会社加藤建設 3,220,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：外壁改修2棟　A=420㎡（210㎡/棟）

（単位：円　※金額は税抜きです。）

3,230,000 ―



平成26年度平成26年度平成26年度平成26年度

入札年月日 ：平成26年11月28日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業　市営住宅切久保住宅外壁改修工事

工 事 場 所：東御市切久保

工　    期 ：平成27年3月20日

発注課（担当課）：都市整備部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 竹内工業株式会社 1,680,000

2 株式会社東建工業 1,660,000

3 飛知和興業株式会社 1,600,000 ○

4 東信建業株式会社 1,700,000

5 有限会社加藤建設 1,650,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：外壁改修1棟　A=210㎡

（単位：円　※金額は税抜きです。）

1,610,000 ―



平成26年度平成26年度平成26年度平成26年度

入札年月日 ：平成26年11月28日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

業　務　名 ：田中小学校非構造部材耐震補強工事実施設計業務委託

業 務 場 所：東御市　田中小学校

工　    期 ：平成27年3月9日

発注課（担当課）：教育部教育課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 市川建築設計事務所 3,080,000

2 いであ株式会社　長野営業所 辞退

3 株式会社シャトーシーピー 3,190,000

4 滝設計　建築アトリエ 3,000,000

5 俊建築設計室 2,760,000 ○

6
株式会社みすず綜合コンサルタント　東御支店 2,900,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：非構造部材耐震補強工事実施設計　一式

（単位：円　※金額は税抜きです。）

3,104,000 ―



平成26年度平成26年度平成26年度平成26年度

入札年月日 ：平成26年11月28日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

業　務　名 ：青年研修センター耐震補強及び改修工事実施設計業務委託

業 務 場 所：東御市役所

工　    期 ：平成27年3月31日

発注課（担当課）：産業経済部農林課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 市川建築設計事務所 5,000,000

2 いであ株式会社　長野営業所 辞退

3 株式会社シャトーシーピー 3,300,000 ○ 入札2回目にて決定

4 滝設計　建築アトリエ 4,920,000

5 俊建築設計室 5,000,000

6
株式会社みすず綜合コンサルタント　東御支店 辞退

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：耐震補強及び改修工事実施設計　一式

（単位：円　※金額は税抜きです。）

5,170,100 ―


